

MNGSY 3100011 Const. of Road from Kali
Tola School se Sikti Ward No-13 rd

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-151/SBD/MNGSY-2021-22

Agency:- Ajay Kumar Mishra

Const. Cost - 16499235/-

ARARLA

Maint. Cost - 1692576/-

SUB-DIVISION

Total - 18171811/-

Sikti

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence :- 13.12.2021

2534

Date of Completion :- 12.12.2022

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① P/v of fixing working benchmark -- do -- do -- all job					
R.V. T.M.B. P(12)					
2.10 km @ 4080.66 = 8,569.00					
② P/v reference pillars					
P(12) 2.10 km @ 1871.11 = 3,929.00					
③ Clearing & grubbing					
P(12) 1.4357 Hec. @ 52970.33 = 76,050.00					
④ Excavation for roadway					
P(12) 87.50 m ³ @ 75.57 = 2,884.00					
⑤ Cont ⁿ of embankment					
P(12) 694.74 m ³ @ 153.66 = 10,6754.00					
2055.48 m ³ @ 190.57 = 3,91718.00					
⑥ Cont ⁿ of Subgrade					
P(12) 2078.75 m ³ @ 192.25 = 3,99,640.00					
⑦ Cont ⁿ of G.S.B-I					
P(12) 1074.06 m ³ @ 3847.58 = 4,13,2531.00					
⑧ P/v WBM-III					
P(12) 125.00 m ³					
180.70 m ³					
315.70 m ³ @ 3982.42 = 5,90876.00					
⑨ P/v Logo board					
P(12) 2 Hec @ 11054.46 = 22,109.00					
Continuation					
63,85,594.00					

Material Statement

① work - III :-

S/Metal :- 21 8.642 m³

S/Screening :- 43.368 m³

Due
14/02/2023
S.E.

Scanned with CamScanner